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• Omsättningen uppgår till 797,4 MSEK (932,6) 

 
• Rörelsemarginal EBITDA exklusive  

engångskostnad om 18 MSEK är 7,3% (9,5) 
 
• Rörelsemarginal EBITDA är 5,1% (6,5) 

 
• Rörelsemarginal EBIT är 1,9% (-25,8) 

 
• Resultat per aktie uppgår till -0,01 SEK (-8,83) 

 
• Antalet anställda uppgår till 1 761 (1 911) 

 
 
April – juni 
 
• Omsättningen uppgår till 387,3 MSEK (455,0) 

 
• Rörelsemarginal EBITDA är 4,8% (9,5) 

 
• Rörelsemarginal EBIT är 1,6% (7,2) 

 
• Resultat per aktie uppgår till -0,12 SEK (0,48) 

 
• Kontoret i Estland stängt 
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En fortsatt avvaktande marknad påverkar resultatet 
 
För de sex första månaderna 2010 var omsättningen 797,4 MSEK. EBITDA marginalen uppgick till 7,3% exklusive 
kostnaden för personalneddragningar i södra Sverige som gjordes under första kvartalet. Under andra kvartalet 
försämrades vårt resultat då april och maj månad varit svaga och den återhämtning som skedde i juni inte kunde 
kompensera för hela perioden. Den positiva trenden i ökat antal förfrågningar har ännu inte resulterat i intäkter, 
men vår bedömning är att det finns goda förutsättningar för att detta kommer att ske under andra halvåret. 
  
Det är, vilket noterades i början av året, en fortsatt hög aktivitetsnivå i alla våra affärsområden. Mycket tid läggs på 
upphandlingar och många ramavtal har vunnits, speciellt inom offentlig sektor där vi vill växa. Vi intensifierar våra 
rekryteringsinsatser framförallt i de nordiska huvudstäderna för att möta upp den efterfrågan vi bedömer kommer 
att prägla marknaden under andra halvåret. Jag tycker också att det är värt att notera att vi under detta kvartal fått 
nya internationella kunder på vår kundlista såsom Tawasul i Saudiarabien och Pace i England, samt att 
verksamheten i södra Sverige återhämtar sig fortare än vi tidigare bedömt. Vi har dessutom, trots den svaga 
marknaden, fortsatt att i hög takt amortera på våra räntebärande skulder, och dessa har nu minskat till 248,2 MSEK 
(490,3). 
 
Vi fortsätter att fokusera på lönsamheten 2010. Vi optimerar vår organisationsstruktur och samordnar tydligare våra 
dotterbolag i Sverige. Vi renodlar ytterligare genom att stänga vårt projektkontor i Estland och flytta de kvarvarande 
uppdragen till vår verksamhet i Rumänien, där vi fortsätter att växa. Vi bygger ett internationellt Cybercom, med en 
geografisk struktur för en långsiktig och lönsam affär. 
 
 
 
Stockholm den 16 juli 2010 
 
Patrik Boman 
VD och koncernchef  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Patrik Boman, VD och koncernchef + 46 73 983 89 79 
Odd Bolin, Finansdirektör  + 46 70 428 31 73 
Kristina Cato, Informationsdirektör + 46 70 864 47 02 
 

 
Cybercom är ett IT-konsultbolag som erbjuder global leveranskapacitet för lokala och internationella affärer. Koncernen har 
etablerat sig som en erkänd leverantör inom säkerhet, internet och mobila tjänster, inbyggda system och telecom management.  
Tack vare omfattande verksamhetskunnande och bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis 
inom telekom, industri, media, offentlig sektor, handel samt bank och finans. Cybercoms konsulter har uppdrag världen över och 
bolaget har 25 egna kontor i 10 länder. Cybercom grundades 1995 och är sedan 1999 noterat på NASDAQ OMX Nordic.  

“Mycket tid läggs på upphandlingar och 
många ramavtal har vunnits, speciellt inom 
offentlig sektor där vi vill växa. Vi 
intensifierar våra rekryteringsinsatser, 
framförallt i de nordiska huvudstäderna för 
att möta upp den efterfrågan vi bedömer 
kommer att prägla marknaden under andra 
halvåret.” 

Patrik Boman 
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MARKNAD & AFFÄRSLÄGE 
 
Cybercom har en stark bas i Norden men verkar internationellt genom att följa sina kunder ut i världen. Utöver 
Norden har bolaget idag verksamhet i Polen, Rumänien, Singapore, Indien och Kina samt etablerade säljkontor i 
Dubai och USA. Närvaron i Asien är viktig på en global marknad, där Indien och Kina är tillväxtmarknader för 
flertalet av Cybercoms kunder. Verksamheterna i Rumänien, Polen, Indien och Kina stärker även koncernen 
genom att resursförsörja och bidra till systerbolagens affärer. Totalt är 24% av Cybercoms konsulter verksamma 
utanför Norden och 47% utanför Sverige. 
 
Norden 
Marknaden för IT-tjänster i Norden har under andra kvartalet 2010 generellt sett varit densamma som under första 
kvartalet om än något mer avvaktande. Kunder är försiktiga och investeringsbeslut dröjer. Trenden är fortsatt att 
kundförfrågningar och affärsaktiviteter ökar, många ramavtalsförhandlingar slutförs men det tar tid för uppdragen 
att komma upp i några större volymer. Marknaden är fortsatt svårbedömd men Cybercoms uppskattning är att 
lågkonjunkturen skapat ett uppdämt behov av IT-investeringar som kommer att realiseras i takt med att 
konjunkturen blir allt bättre redan under andra halvåret 2010. Det är kunder inom telekom som driver utvecklingen. 
Mobila tjänster för smartphones, där Cybercom är en etablerad leverantör, har en intensiv utvecklingstakt. 
Internationella telekombolag vänder sig till Cybercom i Norden med förfrågningar. Operatörer förbereder sig för 4G 
implementeringen, vilket bedöms få en positiv inverkan på konsultköpen i sektorn. Även inom fordonssegmentet 
har affärsaktiviteterna ökat i tydlig omfattning sedan lågkonjunkturen. Inom offentlig sektor är efterfrågan generellt 
fortsatt hög i synnerhet i Stockholmsregionen och i Danmark. Många upphandlingar har genomförts, men de har 
ännu inte resulterat i några betydande affärsvolymer. 
 
Överhuvudtaget märks en starkare marknad kring huvudstadsregionerna i Norden, där Cybercom fortsätter att 
rekrytera. I södra Sverige har marknaden påtagligt påverkats av de neddragningar som flera större konsultköpare 
genomfört i regionen. Dock ser återhämtningen i verksamheten i södra Sverige ut att gå något fortare än förväntat, 
om än från en låg nivå. 
 
Övriga Europa 
Verksamheten i östra Europa är förhållandevis liten, men strategiskt viktig. Cybercom optimerar nu verksamheten 
genom att flytta kundprojekt i Estland till Rumänien och stänga det projektkontor som funnits i Estland vid utgången 
av första halvåret. Bolagen i Rumänien och Polen är framförallt leveransresurser till systerbolagen i Norden och 
bidrar till vinsten i dessa bolag. Många nordiska kunder föredrar outsourcingsamarbete med länder som ligger nära 
den lokala verksamheten. Det finns även en potential i den polska lokala marknaden där Cybercom fortsätter att 
försöka positionera sig som en lokal aktör. I kvartalet vann Cybercom sin första polska kund inom den offentliga 
sektorn, CEM, under det polska hälsodepartementet.  
 
Asien 
Det generella marknadsläget för telekom management tjänster i Asien, Mellanöstern och Afrika präglas av en 
fortsatt god efterfrågan. Många operatörer i regionerna planerar utrullning eller utbyggnad av framförallt mobila nät 
och 3G datanätverk. Cybercoms bolag i Singapore med verksamheter i närliggande regioner har under första 
halvåret haft en svagare utveckling än 2009. Flera projekt är avslutade och det har sammanfallit med en fortsatt 
fördröjning av planerade projektstarter.  
 
Uppdragen i Kina och Indien kommer främst från systerbolagen i koncernen. Cybercom har nyligen modifierat den 
interna prismodellen i syfte att vinsterna till största delen ska hamna i de bolag som äger kundrelationen, normalt 
de nordiska bolagen, vilket i vissa fall påverkar den redovisade vinstnivån i många utomnordiska dotterbolag. I Kina 
fortsätter det lokala uppdraget för China Mobile att växa och är nu lika stort som de övriga uppdragen i Kina 
tillsammans. 
 
Säljaktiviteten i USA kommer att intensifieras under hösten, tre av Cybercoms viktigaste telekomkunder ser USA 
som strategiskt viktigt och Cybercom har genom sin närvaro där kunnat positionera sig starkare hos dessa. Bland 
annat har det viktiga multimediauppdraget för en nordisk telekomleverantör utökats. 
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Omsättning Q2 per segment Omsättning Q2 per bransch Omsättning Q2 per åtagande
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Affärsläge 
 
Telekomsektorn, som står för den största andelen av Cybercoms omsättning, har till följd av neddragningen i södra 
Sverige och omsättningsminskningen i Singapore minskat till 50% (58) av de totala intäkterna. De stora 
konsultköparna inom telekom fortsätter att pressa priser, vilket ställer krav på nya affärsmodeller. Detta är en 
potential för outsourcinguppdrag och global sourcing leverans. En positiv utveckling märks inom det nordiska 
operatörssegmentet, där Cybercom är involverad i, och har pågående diskussioner kring, flera uppdrag gällande 
implementeringen av 4G, vilket bedöms ha en stor potential kommande halvår.  
 
Cybercoms tekniska expertis utmärker sig internationellt inom internet- och mobila tjänster, säkerhet och inbyggda 
system, vilka samtliga är branschöverskridande. Cybercom agerar till exempel katalysator mellan telekom och 
andra branscher och tillför lösningar och återanvänder kunskap. Infotainmentlösningar till fordonsindustrin är ett 
sådant exempel, där Cybercom har exklusiva samarbeten med ledande biltillverkare. Återhämtningen upplevs vara 
snabb inom fordonssegmentet där Cybercom nu åter utökat sina åtaganden hos samtliga kunder under andra 
kvartalet. Detta avspeglar sig också i att en större andel av omsättningen, 16% (12), återfinns inom 
industrisegmentet.  
 
Under kvartalet har Cybercom tecknat ett samarbetsavtal för den nordiska marknaden med amerikanska Akamai 
Technologies Inc., som erhåller världens största plattform för leverans av webbinnehåll med tusentals 
specialutrustade servrar. Cybercom ska integrera Akamais lösningar för snabbare tillförlitliga webbplatser hos 
multinationella kunder. Cybercom har också inlett ett samarbete med svenska Scalado som är världsledare på 
bildbehandlingsteknik i mobiler. 
 
Offentlig sektor står för 16% (14) av omsättningen under andra kvartalet. Cybercom har gjort stora satsningar inom 
flera upphandlingar och vunnit viktiga ramavtal för kommande år. Ännu har inte ramavtalen resulterat i stora 
volymer men det är en tydlig uppåtgående trend för verksamheterna i Stockholm, Helsingfors och Köpenhamn. Nya 
ramavtal har till exempel tecknats med Regeringskansliet och Kammarkollegiet i Sverige. Stockholms läns 
landsting, SLL, och Cybercom har också avtalat om förvaltning och vidareutveckling av elektroniska katalogen, EK.  
Informationen i EK utgör kärnan i SLL:s IS/IT-infrastruktur och är en förutsättning för funktionerna i ett stort antal 
informationssystem inom SLL. I Danmark märks Skatteverket och Köpenhamns Flygplats som växande kunder. 
 
Cybercom satsar målmedvetet på att vara ledande inom säkerhet och e-tjänster. Cybercom har utvecklat en 
mobilbanksapplikation för en av nordens största finansaktörer, vilken lanserades under kvartalet. Vidare har 
Cybercom och Bankgirocentralen BGC AB tecknat ett partneravtal. Partnerskapet omfattar affärsutveckling av 
produkter och tjänster inom områdena förmedling av betalningar och transaktionsinformation, digital säkerhet och 
elektroniska fakturor. Inom ramen för partnerskapet har BGC och Cybercom under våren utvecklat eID-Växeln som 
är en tjänst för elektronisk identifiering och hantering av digitalt signerade dokument. Produkten ägs av BGC och 
kommer att lanseras efter sommaren. 
 
Andelen helhetsåtaganden, såsom outsourcing och service management (SM) är stabil på 52% av omsättningen.  
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Marknadsaktiviteter 
Cybercom fortsätter att investera i marknadsaktiviteter såsom mässor, konferenser och seminarier inom bolagets 
fokusområden för att stärka Cybercoms varumärke. Cybercom höll bland annat ett välbesökt frukostseminarium i 
juni om hur mobilmarknaden utmanas av framtidens produkter och tjänster, Cybercom deltog även i den 
internationella säkerhetskonferensen för Open Web Application Security Project. I Danmark har Cybercom 
genomfört en stor rekryteringskampanj i affärspress och dansk radio.  
 
Cybercom presenterade sin internetbanksundersökning i maj, som genomförts tillsammans med det amerikanska 
undersökningsföretaget Keynote Systems för att ranka bankerna i de nordiska länderna. Rapporten fick stort 
genomslag i Sverige, Danmark och Finland. 
 
 
KUNDER 
 
De 10 största kunderna står för 54% av bolagets totala omsättning. Den enskilt största kunden står för 16% av den 
totala omsättningen. 62% av Cybercoms omsättning kommer från ramavtalskunder. Nya kunder under kvartalet är 
till exempel tjänsteoperatören Tawasul i Saudiarabien, Pace Plc. som är ledande inom digitaltvteknik, Sveaskog 
och Findus. 
 
Listan över Cybercoms större kunder inkluderar AMS i Danmark, ASSA ABLOY, Ericsson, Millicom, Nokia, Nokia 
Siemens Network, Sony Ericsson, ST-Ericsson, TeliaSonera och Volvo.  

 
 
OMSÄTTNING OCH RESULTAT 

Jan - Jun Jan - Jun Q2 Q2
Cybercom Group, MSEK 2010 2009 2010 2009 2009 RTM
Omsättning 797,4 932,6 387,3 455,0 1 751,6 1 616,4
Rörelseresultat EBITDA 40,3 60,7 18,7 43,3 144,1 123,7

EBITDA underliggande verksamhet 58,3 88,7 18,7 42,7 177,9 147,5
EBITDA marginal, % 5,1 6,5 4,8 9,5 8,2 7,7

EBITDA marginal underliggande verksamhet, % 7,3 9,5 4,8 9,4 10,2 9,1
Rörelseresultat EBIT 14,9 -241,0 6,2 32,8 -177,7 78,2

EBIT underliggande verksamhet 32,9 67,0 6,2 32,2 136,1 102,0
EBIT marginal % 1,9 -25,8 1,6 7,2 -10,1 4,8

EBIT marginal underliggande verksamhet % 4,1 7,2 1,6 7,1 7,8 6,3
Antal anställda vid periodens slut 1 761 1 911 1 761 1 911 1 818 1 761  

Underliggande verksamhet exkluderar engångsposter och eventuella nedskrivningar av goodwill. 
 
 
Januari – juni 
Omsättningen uppgick till 797,4 MSEK (932,6). Minskningen jämfört med föregående år beror på färre anställda, 
drygt 150 personer, vilket är ett resultat av de neddragningar som gjorts under 2009 och 2010. Även andelen 
underkonsulter har minskat framförallt i verksamheten i Singapore.  
 
Rörelseresultat EBITDA är 40,3 MSEK (60,7) vilket ger en marginal på 5,1% (6,5). Från och med Q1 2010 tillkom 
avskrivningar om 2,5 MSEK per kvartal på varumärket Plenware och 0,7 MSEK på kundrelationer avseende 
Teleste, avskrivningstiden är tre år respektive 15 månader. Rörelseresultatet EBIT uppgick till 14,9 MSEK (-241,0). 
Det motsvarar en rörelsemarginal på 1,9% (-25,8). Negativa valutaeffekter främst hänförliga till försvagningen av 
EUR mot SEK påverkar omsättningen med -25,4 MSEK och EBITDA med -2,5 MSEK. 
 
Resultatet belastas med 18 MSEK för det åtgärdsprogram som genomförts i södra Sverige, där ett varsel som 
berörde 80 medarbetare lades i januari. Kostnaden togs i sin helhet i första kvartalet och täcker uppsägning av 59 
medarbetare. 
 
Finansnettot uppgår till -15,0 MSEK (-18,3). Här ingår räntekostnad för lån upptagna i samband med förvärvet av 
auSystems (2007) och Plenware (2008) med -5,5 MSEK (-10,2). Cybercom har under perioden gjort om låneavtalet 
vilket medfört att uppläggningsavgifter om 6,7 MSEK för de tidigare lånen har kostnadsförts. Resultatet före skatt 
uppgår till -0,1 MSEK (-259,3), vilket innebär en nettomarginal på 0% (-27,8). 
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Omsättning och resultat rullande tolv månader, rensat från omstruktureringskostnader och nedskrivningar 

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

1,600

1,800

Q407 Q108 Q208 Q308 Q408 Q109 Q209 Q309 Q409 Q110 Q210

Rörelseresultat 
EBITDA (SEKm)

Omsättning 
(SEKm)

Omsättning EBITDA underliggande verksamheten

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

1,600

1,800

Q407 Q108 Q208 Q308 Q408 Q109 Q209 Q309 Q409 Q110 Q210

Rörelseresultat 
EBIT (SEKm)

Omsättning 
(SEKm)

Omsättning EBIT underliggande verksamheten 

 
April – juni 
Under andra kvartalet uppgår omsättningen till 387,3 MSEK (455,0). Utvecklingen har framförallt varit svag under 
april och maj månad, med en viss återhämtning under juni. EBITDA uppgår till 18,7 MSEK (43,3), vilket motsvarar 
en EBITDA marginal på 4,8% (9,5). EBIT uppgår till 6,2 MSEK (32,8). Det motsvarar en rörelsemarginal på 1,6% 
(7,2). Negativa valutaeffekter främst hänförliga till försvagningen av EUR mot SEK påverkar omsättningen för 
kvartalet med -11,5 MSEK och EBITDA med -0,7 MSEK. En kostnad om 0,5 MSEK har tagits för nedläggningen av 
projektkontoret i Estland, då cirka 30 medarbetare sagts upp. Verksamheten i Estland har under kvartalet även 
visat ett negativt EBITDA om 1,4 MSEK.   
 
 

Omsättning per kvartal Rörelseresultat EBIT 
per kvartal* 

Rörelseresultat EBITDA
per kvartal 
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*Nedskrivning goodwill om 280 MSEK i Q1 2009 
 

 
MEDARBETARE 
Medeltalet antal anställda (heltidstjänster) i koncernen var under januari – juni 1 659 personer (1 818). Vid 
periodens utgång är antalet anställda i koncernen 1 761 (1 911), varav 19% (18) är kvinnor. De personalned-
dragningar om 59 personer som genomförts i den skånska verksamheten har fått genomslag i antal anställda 
under kvartalet. Nedläggningen av Estland berör cirka 30 anställda, varav cirka 25 slutat under kvartalet.  
 
INVESTERINGAR 
Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgår till 10,8 MSEK (5,5).  
 
KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING 
Under året är kassaflödet före förändring av rörelsekapital 20,4 MSEK (49,4). Rörelsekapitalet har under året 
förändrats med 4,2 MSEK (0,3). Summerat är kassaflödet från den löpande verksamheten 24,6 MSEK (49,7).  
 
Koncernens likvida medel uppgår per 30 juni 2010 till 87,3 MSEK (230,2). 2009 avsåg cirka 100 MSEK av de 
likvida medlen kontanter tillförda genom den nyemission som genomfördes under andra kvartalet 2009. Sedan 
dess har Cybercom gjort extra amorteringar om cirka 100 MSEK utöver de ordinarie amorteringarna om cirka 100 
MSEK. De räntebärande skulderna uppgår till 248,2 MSEK (490,3).  
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Det egna kapitalet per den 30 juni 2010 är 896,2 MSEK (851,2) vilket motsvarar en stärkt soliditet på 57,1% (45,8). 
Eget kapital per aktie uppgår till 24,83 SEK (24,73). 
 
SKATTER 
Under perioden uppgår koncernens effektiva skattesats till N/A (4,6%). Trots negativt resultat uppgår 
skattekostnaden till 1,3 MSEK, detta beror på att det i delar av verksamheten finns ej avdragsgilla kostnader. 
Skattekostnaden är beräknad efter aktuell skattesats för moderbolag och respektive dotterföretag. Hänsyn är tagen 
till temporära skillnader och befintliga underskottsavdrag.  
 
 

Kassaflöde från löpande 
verksamheten ackumulerat 

Resultat per aktie 
per kvartal* 
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RISKBEDÖMNING 
Som beskrivs i avsnittet ”Marknad & affärsläge” i denna rapport har en väsentlig konjunkturavmattning skett under 
de senaste åren och de flesta större konsultköpare har infört sparprogram eller lagt varsel. Även om orderflödet har 
varit relativt stabilt så har kundernas beslutsprocesser förlängts. Det kan inte uteslutas att konjunkturen försämras 
ytterligare vilket kan påverka Cybercom negativt vad avser orderingång och intjäning. Värderingen av Cybercoms 
tillgångar är bland annat beroende av antaganden om framtida kassaflöden vilka kan påverkas negativt vid en 
ytterligare konjunkturförsämring. Den finansiella risksituationen, det vill säga. valuta-, ränte-, finansierings- och 
kreditrisk, kan också påverkas negativt av en ytterligare konjunkturavmattning. De åtgärder bolaget vidtagit under 
den senaste 12-månadersperioden (omstrukturering, nyemissioner samt goodwillnedskrivning) har dock bidragit till 
att både den operativa och den finansiella risksituationen måste anses vara lägre idag än den var för ett år sedan. 
 
FRAMTIDSUTSIKTER  
Cybercom har en stark plattform i Norden, där bolaget är en ledande aktör. Genom etableringar i östra Europa, 
Indien, Singapore och Kina är bolaget väl positionerat för att vara en attraktiv samarbetspartner till befintliga och 
blivande kunder. 

Inom vissa regioner och branscher syns en begynnande återhämtning i efterfrågan efter den djupa internationella 
lågkonjunkturen under 2008–2009, medan andra kundsegment ännu inte visat sådana tecken. Det är därför 
sannolikt för tidigt att betrakta lågkonjunkturen som överstånden. 2010 karakteriseras av en utmanande 
marknadssituation men Cybercom ser kontinuerligt över och anpassar sin kostnadsbas, för att bibehålla 
konkurrenskraft och lönsamhet. 

Nya typer av affärsmodeller med fokus på kostnadseffektivitet efterfrågas allt oftare. Cybercoms strategi att erbjuda 
sina kunder leverans från flera olika geografiska regioner, med hög kvalitet till ett konkurrenskraftigt pris, uppfattas 
mycket positivt av kunderna och bidrar väsentligt till bolagets konkurrensförmåga. Denna trend förväntas fortsätta 
under 2010 och bolaget har för avsikt att fortsätta stärka sin offshorekapacitet. 

Bolaget agerar också löpande för att även lokalt anpassa verksamheten efter rådande marknadsförutsättningar, 
avseende kompetensmix, erbjudande och leveranskapacitet. 

Cybercom lämnar inga prognoser. 
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ÖVRIG INFORMATION 
 
Viktiga datum 
Delårsrapport januari-september 2010 20 oktober 2010 kl 07.30 
Kapitalmarknadsdag 2010  23 november 2010 
Bokslutskommuniké 2010  8 februari 2011 kl 07.30 
 

 
 
 
Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor. 
 
 
 
Notera  
Informationen är sådan som Cybercom ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 16 juli kl. 07.30. 
 
 
 
 
Stockholm den 16 juli 2010 
 
 
 
Wigon Thuresson  Margareta Alestig Johnson 
Styrelseordförande  Styrelseledamot 
 
 
Roger Bergqvist   Hampus Ericsson 
Styrelseledamot   Styrelseledamot 
 
 
Ulf Körner   Thomas Landberg 
Styrelseledamot   Styrelseledamot   
 
 
Robin Hammarstedt  Henrik P. Larsson 
Styrelseledamot , arbetstagarrepresentant  Styrelseledamot , arbetstagarrepresentant 
 
 
Patrik Boman 
Verkställande direktör
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 
 

Jan - Jun Jan - Jun Q2 Q2
Not 2010 2009 2010 2009 2009 RTM

Omsättning
Rörelsens kostnader 
Övriga externa kostnader -228,9 -286,1 -106,4 -125,8 -528,2 -471,0
Personalkostnader -528,2 -585,8 -262,2 -285,9 -1 079,3 -1 021,7
Avskrivningar -25,4 -21,7 -12,5 -10,5 -41,8 -45,5
Nedskrivning av goodw ill - -280,0 - - -280,0 -

Rörelseresultat, EBIT 14,9 -241,0 6,2 32,8 -177,7 78,2
Finansiella intäkter 4,6 2,5 2,6 0,2 7,0 9,1
Finansiella kostnader -19,6 -20,8 -12,2 -10,3 -34,3 -33,1

Resultat före skatt -0,1 -259,3 -3,4 22,7 -205,0 54,2
Aktuell skatt -3,4 -4,0 -1,7 -3,5 -18,5 -17,9
Uppskjuten skatt 2,1 15,9 0,7 -5,5 14,4 0,6

Resultat kvarvarande verksamhet -1,4 -247,4 -4,4 13,7 -209,1 36,9
Avvecklad verksamhet 2 0,9 -0,4 - - -0,4 0,9

Periodens resultat -0,5 -247,8 -4,4 13,7 -209,5 37,8

797,4 932,6

MSEK

1 751,6 1 616,4455,0387,3

 
 

RESULTAT PER AKTIE 

Jan - Jun Jan - Jun Q2 Q2
SEK 2010 2009 2010 2009 2009 RTM

Hela verksamheten
Resultat per aktie före utspädning -0,01 -8,83 -0,12 0,48 -6,23 1,06

Resultat per aktie efter utspädning -0,01 -8,83 -0,12 0,48 -6,23 1,06

Kvarvarande verksamhet
Resultat per aktie före utspädning -0,04 -8,81 -0,12 0,48 -6,22 1,04

Resultat per aktie efter utspädning -0,04 -8,81 -0,12 0,48 -6,22 1,04  
 

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT 

Jan - Jun Jan - Jun Q2 Q2
MSEK 2010 2009 2010 2009 2009 RTM
Periodens resultat -0,5 -247,8 -4,4 13,7 -209,5 37,8

Omräkningsdifferenser vid omräkning av 
utländska verksamheter -18,8 -0,2 -4,7 8,1 -11,2 -29,8

Säkring valutarisk utländska verksamheter 11,9 4,5 3,1 5,0 9,9 17,3

Kassaflödessäkringar - - - 0,3 - -

Skatteeffekt poster i övrigt totalresultat -3,1 -1,2 -0,8 -1,4 -2,6 -4,5

Periodens övriga totalresultat -10,0 3,1 -2,4 12,0 -3,9 -17,0

Periodens totalresultat -10,5 -244,7 -6,8 25,7 -213,4 20,8  
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG 
 

MSEK Aktiekapital
Övrigt till-

skjutet kapital
Omräknings-

reserv
Balanserat

resultat
Summa 

eget kapital
Ingående eget kapital 1 januari 2009 24,6 744,8 40,7 188,0 998,1
Periodens totalresultat - - 3,1 -247,8 -244,7
Nyemission 9,8 88,0 - - 97,8

Utgående eget kapital 30 juni 2009 34,4 832,8 43,8 -59,8 851,2
Ingående eget kapital 1 januari 2010 36,1 855,6 36,7 -21,5 906,9
Periodens totalresultat - - -10,0 -0,5 -10,5
Nyemission - -0,2 - - -0,2

Utgående eget kapital 30 juni 2010 36,1 855,4 26,7 -22,0 896,2  
 

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
 

MSEK Not 2010-06-30 2009-06-30 2009-12-31
Tillgångar

Goodw ill 928,8 964,0 950,7
Kundrelationer 79,9 89,3 86,9
Övriga immateriella anläggningstillgångar 36,3 46,8 44,9
Materiella anläggningstillgångar 44,1 55,3 48,3
Finansiella anläggningstillgångar 1,4 0,9 0,9
Uppskjutna skattefordringar 56,9 65,5 61,4
Summa anläggningstillgångar 1 147,4 1 221,8 1 193,1
Omsättningstillgångar exkl likvida medel 335,2 408,0 358,9
Likvida medel 87,3 230,2 183,5
Summa omsättningstillgångar 422,5 638,2 542,4
Summa tillgångar 1 569,9 1 860,0 1 735,5
Eget kapital och skulder 
Eget kapital  896,2 851,2 906,9
Långfristiga skulder, räntebärande 131,1 358,4 251,7
Långfristiga skulder, ej räntebärande 80,6 96,8 76,1
Summa långfristiga skulder 211,7 455,2 327,8
Kortfristiga skulder, räntebärande 117,1 131,9 121,2
Kortfristiga skulder, ej räntebärande 344,9 421,7 379,6
Summa kortfristiga skulder 462,0 553,6 500,8
Summa eget kapital och skulder 1 569,9 1 860,0 1 735,5

Ställda panter Se not Se not Se not
Eventualförpliktelser Inga Inga Inga

3
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KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG 
 

MSEK Not
Jan - Jun

2010
Jan - Jun

2009
Q2

2010
Q2

2009 2009 RTM

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 20,4 49,4 -0,6 53,6 117,4 88,4
Förändring av rörelsekapital 4,2 0,3 12,1 10,6 11,0 14,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten 24,6 49,7 11,5 64,2 128,4 103,3
Investering i materiella och immateriella anl.tillgångar -10,8 -5,5 -3,9 -1,0 -15,2 -20,5
Förvärv av dotterföretag/inkråm 4 -0,3 -10,2 - -10,2 -11,3 -1,4
Övriga poster -0,5 - - - - -0,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten -11,6 -15,7 -3,9 -11,2 -26,5 -22,4
Nyemission -0,2 97,2 -0,1 97,2 92,5 -4,9
Upptagna lån - - - - - -
Amortering av f inansiella skulder -107,3 -69,7 -78,7 -34,7 -178,1 -215,7
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -107,5 27,5 -78,8 62,5 -85,6 -220,6
Kassaflöde från kvarvarande verksamhet -94,5 61,5 -71,2 115,5 16,3 -139,7
Kassaflöde från avvecklad verksamhet 0,9 -0,5 - - -0,5 0,9
Årets kassaflöde -93,6 61 -71,2 115,5 15,8 -138,8
Likvida medel vid periodens början 183,5 169,7 158,4 115,6 169,7 230,2
Valutakursdifferens i likvida medel -2,6 -0,5 0,1 -0,9 -2,0 -4,1

Likvida medel vid periodens slut 87,3 230,2 87,3 230,2 183,5 87,3  
 

ÖVRIG INFORMATION 

MSEK
Jan - Jun

2010
Jan - Jun

2009
Q2

2010
Q2

2009 2009 RTM

Aktieinformation
Resultat/aktie före utspädning, SEK -0,01 -8,83 -0,12 0,48 -6,23 1,06
Resultat/aktie efter utspädning, SEK* -0,01 -8,83 -0,12 0,48 -6,23 1,06
Antal aktier vid periodens slut, före utspädning 36 087 899 34 418 776 36 087 899 34 418 776 36 087 899 36 087 899
Antal aktier vid periodens slut, efter utspädning* 36 087 899 34 418 776 36 087 899 34 418 776 36 087 899 36 087 899
Genomsnittligt antal aktier, före utspädning 36 087 899 28 070 424 36 087 899 28 605 827 33 633 275 35 538 069
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning* 36 087 899 28 070 424 36 087 899 28 605 827 33 633 275 35 538 069
Antal utestående teckningsoptioner vid periodens slut** 13 671 122 466 13 671 122 466 122 466 13 671

Finansiell ställning
Eget kapital 896,2 851,2 896,2 851,2 906,9 896,2
Soliditet, % 57,1 45,8 57,1 45,8 52,3 57,1
Eget kapital/aktie, SEK 24,83 24,73 24,83 24,73 25,13 24,83
Nettoinvesteringar imm. & mat. anläggningstillgångar 10,8 5,5 3,9 1,0 15,2 20,5
Likvida medel 87,3 230,2 87,3 230,2 183,5 87,3

Medarbetarinformation
Antal anställda vid periodens slut 1 761 1 911 1 761 1 911 1 818 1 761
Andel kvinnor vid periodens slut, % 19 18 19 18 18 19
Medeltal antal anställda 1 659 1 818 1 638 1 767 1 760 1 681
Omsättning per anställd, kSEK 481 513 236 257 995 962

Nyckeltal
Rörelsemarginal (EBIT), % 1,9 -25,8 1,6 7,2 -10,1 4,8
Rörelsemarginal (EBITDA), % 5,1 6,5 4,8 9,5 8,2 7,7
Nettomarginal, % -0,0 -27,8 -0,9 5,0 -11,7 3,4

*  Utspädningseffekt beräknas ej om teckningskursen är högre än stamaktiens verkliga värde.
   Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att resultat per aktie eller eget kapital per aktie försämras.
** Under perioden har del av ett optionsprogram förfallit, ingen av optionerna nyttjades.
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RÖRELSESEGMENT 

Ett rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och 
ådrar sig kostnader och för vilka det finns fristående finansiell information tillgänglig. Ett rörelsesegments resultat 
följs vidare upp av företagets högste verkställande beslutsfattare för att utvärdera resultatet samt för att kunna 
allokera resurser till rörelsesegmentet. 

 

Jan - Jun 2010

MSEK Norden Sverige Finland Danmark Övriga Europa Asien

Koncern-
gemensamt & 

Eliminering Koncernen
Intäkter från externa kunder 738,4 558,5 149,8 30,1 4,7 54,0 0,3 797,4
Intäkter från andra segment 4,6 5,1 1,1 3,9 15,0 15,8 -40,9 -

Segmentens EBITDA 48,4 30,7 12,7 5,0 -2,6 1,9 -7,4 40,3
Av- och nedskrivningar -25,4
Finansiella poster -15,0
Resultat före skatt och 
avvecklade verksamheter -0,1
Antal anställda 1 313 915 356 42 129 295 24 1 761

I koncerngemensamt ingår kostnader för moderbolaget med -5,6 MSEK.

Jan - Jun 2009

MSEK Norden Sverige Finland Danmark Övriga Europa Asien

Koncern-
gemensamt & 

Eliminering Koncernen
Intäkter från externa kunder 866,2 643,9 198,8 23,4 6,4 59,8 0,3 932,6
Intäkter från andra segment 5,3 5,1 1,2 6,5 15,1 10,3 -38,2 -

Segmentens EBITDA 67,2 44,4 16,3 6,5 -2,1 6,6 -11,0 60,7
Av- och nedskrivningar -301,7
Finansiella poster -18,3
Resultat före skatt och 
avvecklade verksamheter -259,3
Antal anställda 1 505 1 073 397 35 156 228 22 1 911

I koncerngemensamt ingår kostnader för moderbolaget med -8,5 MSEK.

Q2 2010

MSEK Norden Sverige Finland Danmark Övriga Europa Asien

Koncern-
gemensamt & 

Eliminering Koncernen
Intäkter från externa kunder 359,1 269,8 74,1 15,2 2,7 25,3 0,2 387,3
Intäkter från andra segment 1,8 2,2 0,4 1,9 7,2 8,9 -20,6 -

Segmentens EBITDA 25,0 16,4 6,4 2,2 -1,7 -0,8 -3,8 18,7
Av- och nedskrivningar -12,5
Finansiella poster -9,6
Resultat före skatt och 
avvecklade verksamheter -3,4
Antal anställda 1 313 915 356 42 129 295 24 1 761

I koncerngemensamt ingår kostnader för moderbolaget med -3,0 MSEK.

Q2 2009

MSEK Norden Sverige Finland Danmark Övriga Europa Asien

Koncern-
gemensamt & 

Eliminering Koncernen
Intäkter från externa kunder 422,9 313,0 98,0 11,7 2,3 29,6 0,4 455,0
Intäkter från andra segment 2,7 2,8 0,9 3,1 8,1 5,7 -20,6 -

Segmentens EBITDA 49,4 31,9 14,3 3,2 -2,1 2,7 -6,7 43,3
Av- och nedskrivningar -10,5
Finansiella poster -10,1
Resultat före skatt och 
avvecklade verksamheter 22,7
Antal anställda 1 505 1 073 397 35 156 228 22 1 911

I koncerngemensamt ingår kostnader för moderbolaget med -4,8 MSEK.  
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Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Delårsrapporten för moderbolaget har 
upprättats i enlighet med ÅRL och RFR 2.  
Omarbetad IFRS 3 Rörelseförvärv tillämpas från och med januari 2010. Omarbetningen medför ändringar avseende redovisning 
av förvärv och transaktionsutgifter samt att effekter av omvärdering av tilläggsköpeskillingar redovisas i årets resultat. 
Ändringarna har endast effekter vid eventuella framtida förvärv.  
Redovisnings- och värderingsmetoderna är utöver detta oförändrade från dem som tillämpats i årsredovisningen för 2009. 

Not 2 Avvecklad verksamhet 
Jan - Jun Jan - Jun Q2 Q2

2010 2009 2010 2009 2009 RTM
Rörelsens intäkter - - - - - -
Rörelsens kostnader - - - - - -
Rörelseresultat - - - - - -
Finansiella poster - - - - - -
Aktuell skatt - - - - - -
Resultat från verksamheten - - - - - -
Realisationsresultat 0,9 -0,4 - - -0,4 0,9

Resultat från avvecklad verksamhet 0,9 -0,4 - - -0,4 0,9

MSEK

 
 
Not 3 Ställda panter 
I samband med upptagande av lån för förvärv av auSystems och Plenware pantsattes aktierna i de förvärvade bolagen. 
Koncernmässigt värde av pantsättningen per 30 juni 2010 uppgår till 697,5 MSEK. Därutöver har uttagna företagshypoteksbrev 
om 83,3 MSEK (39,3) pantsatts för samma ändamål. 
 
Not 4 Inkråmsförvärv 
Cybercom Sweden East AB har under första kvartalet förvärvat inkråm från SunGard, vilket inkluderar två anställda. Avtalet 
innebär även att Cybercom övertar förvaltningsansvaret för några av SunGards kunder. Köpeskillingen uppgår till 0,5 MSEK, av 
vilken 0,5 MSEK har bedömts utgöra kundrelationer.  
 
MODERBOLAGET 
Moderbolagets verksamhet består till största delen av att sköta koncerngemensamma funktioner såsom ekonomi, information och 
marknadskommunikation, administration och interna system. Vid periodens slut är 18 (16) personer anställda i moderbolaget. 
Medeltalet antal anställda under perioden är 15 (14). 
 

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 

MSEK Jan - Jun 2010 Jan - Jun 2009 Jan - Dec 2009
Rörelsens intäkter 15,5 17,8 33,4
Rörelsens kostnader -26,2 -29,9 -63,1
Rörelseresultat -10,7 -12,1 -29,7
Resultat från f inansiella poster 4,6 10,2 -35,6
Resultat efter finansiella poster -6,1 -1,9 -65,3
Bokslutsdispositioner - - -3,3
Skatt på årets resultat 2,6 2,1 5,0
Årets resultat -3,5 0,2 -63,6  

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
MSEK 2010-06-30 2009-06-30 2009-12-31
Tillgångar
Anläggningstillgångar 724,8 549,7 673,5
Omsättningstillgångar 614,8 611,9 425,6
Summa tillgångar 1 339,6 1 161,6 1 099,1
Eget kapital och skulder 
Eget kapital  874,9 891,9 885,1
Obeskattade reserver 17,7 14,3 17,7
Långfristiga skulder 124,5 141,5 114,3
Kortfristiga skulder 322,5 113,9 82,0
Summa eget kapital och skulder 1 339,6 1 161,6 1 099,1
Ställda säkerheter 615,4 424,9 550,1
Eventualförpliktelser - - -  


